MK. 333, 79^v (P. Pr. V, 557)

Pawł. Grój / Jarau

Oczasali

(1427)

Petrus de Skurowo portionem in Vidawo
distr. Czirn, comitat Joh^l. dicto Sarne
de Vidawo, Alberto et Wenczeslao
de O. pr 1 morgo pratum in Labo-
rowo

M.K. 333, 74 - 74^v, (P.Pr. 522)

Groß / [Levi] (Janine) /
(1428)

Ocasaly

Jarussialias Szwablos de Nicolaus et Jarogner
germanis de Grothono totam ipsorum portionem
ibidem ^{et Jarogner} ~~et Alberto~~ de O. totam portionem pa-
tinionii ibidem in Grothono in distr. Birnensi sibi-

~~alam et Jarogneris pertinentem pro pecunia~~
Alberto de Ocasaly
vel pro quadam campo et prato ibidem ex cau-
sa commutationis commutaverunt et emerunt

M. R. 333 P. Pr. V 720

Grij/

Oozassali (Oozasaly) (1430)

Johannes alias Satna de Wydowo quen-
dam campum cum pratis dictis
Syedliska circa granicies hereditatis
Grothowo, prata autem circa granicies
hereditatis Lewyozyno, in hereditate O.,
distr. Czirneensis, Alberto f. Borzimi de
O. vendidit.

M.K. 334, ~~48~~ 46^v (P.Pr. VI, 251)

252

grój / Jarum

Oczessati
Oczessati

(1430)

Item Paulus de O. et Albertus de
ibidem suprascriptam vendicionem ¹⁾
revocarunt.

¹⁾ zob. zapiska 251.

M.K. 334, 48 46^v (P.P. vī, 252)

423.

Grij/

Dozasali

(1432)
 Johannes Szarna de Vidowo recognovit,
 quia Venceslao et Alberto, fratribus patruelis
 de O., quandam mericam Zaborowska dic-
 tam, distr. Czitnensis, cum area, pomeriis,
 campis per viam, que ducit de Zaborowye
 in Gnyevioze, pro quadam particula ru-
 beti inculta hereditatis sue Vidowo dic-
 te a granicie Skutowska, et 27 sexag.
 commutavit.

M. K. 334, ~~77~~ 77 (P. P. VJ, 423)

461

Gryj

Oczoszaly (Oczaschali) (1433)

Albertus de O. quandam particulam
 porcionis sue, quam a Nicolao et Yaro-
 gnew habuit, hereditatis Grothowo,
 distr. Czirnensis, cum area Sozudlowan
 et porcione quarta vanagrody ad signa-
 culum Trzcanka super Yarochi iacente,
 tantam in mensura, quantam a Stani-
 slao de O. emit, Nicolao et Stanislao,
 germanis de Grothowo pro 20 sexag. vendidit

H.K. 334, 92 86^v (P.P.vi, 461)

460

Grij /

Oczasaly (Ozaschali) (1433)

Stanislans f. Dobeslai de O. distt.

~~Czirnensis~~ recognovit, quia totam por-
cionem suam patrimonii et cum
pratis in O. distt. Czirnensis, penes
Grothowo et Leviczino ad rivulum
ibidem decurrentem, Alberto ibidem
de O. pro 20 sexag. vendidit.

M.K. 334, 9286^v (P.P. vi, 460)

Ocrasali

Giron

Oczesaly Mate, Piekietko ?

(1736)

Wencesl. et Alb. Dlugi de O. de
deynosis Cucraba

AKH VI s. 140 nr 87

(2 Giron. 1a, 18)

Ocrassati Grój ^{Orzeszy Hark, Piekietko?} (1436)
wencesl. et Alb. Dlugi de O.
de synodis Cuiuslibet.